conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde", e ADJUDICA o objeto em favor das 
empresas BS EQUIPAMENTOS, INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, pessoa jurídica inscrita no 
CNPJ sob o nº 04.709.243/0001-54, vencedora do item 06, com valor total de R$ 6.660,00 
(seis mil e seiscentos e sessenta reais); METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, · 
pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o nº 05.788.117 /0001-03, vencedora do item 08, com 
valor total de R$ 1.637,98 (um mil seiscentos e trinta e sete reais e noventa e oito centavos); 
STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o nº 
11.089.732/0001-16, vencedora dos itens 07 e 15, com valor total de R$ 2.878,95 (dois mil 
oitocentos e setenta e oito reais e noventa e cinco centavos); MAW COMERCIO DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o nº 26.655.819/0001~80, 
vencedora dos itens 02, 03, 04 e 05, com valor total de R$ 4.287,00 (quatro mil duzentos e 
oitenta e sete reais); R.A. MARTINS - DISTRIBUIDORA- EIRELI, pessoa jurídica inscrita no c·NPJ 
sob o nº 26.984.213/0001-99, vencedora do item 17, com valor total de R$ 1.239,99 (um mil 
duzentos e trinta nove reais e noventa e nove centavos); EQUIMED EQUIPAMENTOS 
MEDICOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o nº 38.408.899/0001-59, 
vencedora do item 19, com valor total de R$ R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais); CELI 
PRODUTOS DE ACO LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o nº 81.340.960/0001-00, 
vencedora do item 01, com valor total de R$ 2.859,99 (dois mil oitocentos e cinquenta e noJe 
reais e noventa e nove centavos); Os itens 09, 10, 11, 12, 13, 14, 16 e 18 resulta_ram